
Vysavač Deerma Dx900

Plachta s oky 
2x 2m, 70g/m2

PU pěna Penosil 
MouseStop 365ml

LED panel REXXO
60×60

Nástraha na myši Ratimor měkká návnada 5kg
Nejlépe stravitelná rodenticidní nástraha je pro hlodavce nejpřitažlivější a je prokazatelně nejúčinnější formou rodenticidů.
Návnada určená na hubení hlodavců, ve formě měkké návnady (polštářky s pastou ve speciální filtrační fólii).

Stojanový vysavač Deerma DX900 se vyznačuje mimořádně účinným filtračním systémem,
který účinně odstraňuje prach, alergeny a další škodlivé látky. 

Výrobek můžete úspěšně používat jako stojanový nebo ruční vysavač.

787,80

390,60

Martinovská 31, 723 00 Ostrava  

T R V A L E
NÍZKÉ

CENY lis
to

pa
d
 2

02
4

1 148,93

1 195,90

117,11 35,38

Postřikovač zahradní Marolex Profession, 7l

Postřikovač Profession při svém objemu 7 litrů zajišťuje lehkost,
i to, že je vždy při ruce, když si vzpomenete. Přenášení díky

praktickému madlu a popruhu nečiní žádný problém.

Víčko vhodné k zakrytí kelímku
s teplým nápojem 

Víčko vhodné k zakrytí kelímku
s teplým nápojem 

na 100ml černé 100ks/bal.

Kód: 507193

na 200ml černé 100ks/bal.

Kód: 507195

na 300ml černé 100ks/bal.

Kód: 507197

na 100ml bílé 100ks/bal.

Kód: 507100

na 150/180ml bílé100ks/bal.

Kód: 507093

na 300ml bílé 100ks/bal.

Kód: 507054

350x240mm

Kód: 507062

545x355mm

Kód: 507191

425x285mm

Kód: 507031

Víčko vhodné k zakrytí kelímku
s teplým nápojem 

Víčko vhodné k zakrytí kelímku
s teplým nápojem 

na 100ml černé 100ks/bal.

Kód: 507193

na 200ml černé 100ks/bal.

Kód: 507195

na 300ml černé 100ks/bal.

Kód: 507197

na 100ml bílé 100ks/bal.

Kód: 507100

na 150/180ml bílé100ks/bal.

Kód: 507093

na 300ml bílé 100ks/bal.

Kód: 507054

JUMBO neonové 
250mm/8mm

150ks/bal.

Kód: 507204

Brčko kloubové 240/5mm
50ks/balení
mix barev

Kód: 507407

JUMBO černé 
250mm/8mm

150ks/bal.

Kód: 507203

Velice jednoduchý a efektivní způsob automatického hašení.
Nainstalujte firexball pomocí držáku na zeď, v místě které
chcete mít pod kontrolou. Vypukne-li požár v blízkosti tohoto 
ařízení, samo jej uhasí již v zárodku (bez nutnosti ručního spuštění). 

od 455,50

Závěsná lékárnička včetně výbavy PROFI pro výrobní prostory a průmysl.

1 517,60

787,80

Tyto okouzlující a funkční hodiny kombinují nejen estetický design,
ale také praktické funkce, které usnadňují každodenní rutinu.

787,80
Vysoce výkonná a snadno použitelná hasicí
deka pro přímé hašení začínajích požárů. Cenově výhodná souprava autolékárničky

a hasicího přístroje vhodná při cestách do
zemí, kde je hasicí přístroj předepsanou
povinnou výbavou.

432,60

Výstražná vesta do auta i pro práci.
Slouží jako ochrana v nepřehledné situaci
a zároveň zvyšuje bezpečnost provozu
zviditelněním osoby pohybující se po silnici
nebo stavbě.

50,40212,40



Wi-Fi měřič spotřeby energie Pro EM-50

74,16

14,-
9,24

VERBATIM DVD-R (10-pack)
Printable/16x/4.7GB/Jewel

Martinovská 31, 723 00 Ostrava  

 od 569,-

Baseus Biaxial stojan pro tablet (šedý)Chytré prsteny 

CENOVĚ DOSTUPNÉ ELEKTRO INSTALAČNÍ PRVKY GACIA 

vybíráme z nabídky více jak 100 typů

Prodlužovací kabel na bubnu 20m 
3x1mm PVC / 4 zásuvky 

759,01

IN PB175E pohon křídlových vrat

4 950,-

Název Cena

Jističe 

Jistič VCX GACIA SB6L 230V/10A/B/6kA/1P na DIN lištu 44,63

Jistič VCX GACIA SB6L 230V/16A/B/6kA/1P na DIN lištu 44,63

Jistič VCX GACIA SB6L 400V/10A/B/6kA 3fázový na DIN lištu 138,-

Jistič VCX GACIA SB6L 400V/16A/B/6kA 3fázový na DIN lištu 138,-

Jistič VCX GACIA SB6L 400V/20A/B/6kA 3fázový na DIN lištu 138,-

Jistič VCX GACIA SB6L 400V/25A/B/6kA 3fázový na DIN lištu 138,-

Proudové chrániče

Proudové chránoče s nadproudovou ochranou RCBO

Proudový chránič VCX GACIA SL6N typ AC /B10A/30mA/1P+N/6kA 315,-

Proudový chránič VCX GACIA SL6N typ AC /B16A/30mA/1P+N/6kA 324,-

Proudový chránič VCX GACIA PR8NM typ AC /25A/30mA/2P/6kA 296,-

Stykače

Stykač VCX GACIA HC-225 2P/25A, 2NO, 230V, na DIN lištu 223,-

Stykač VCX GACIA HC-425 4P/25A, 4NO, 230V, na DIN lištu 433,-

Stykač VCX GACIA HC-440 4P/40A, 4NO, 230V, na DIN lištu 441,-

468,-

Nabízíme sortiment Fingerfood produktů

50 x 50 x 45 mm 60ml [50 ks]

Kód: 507303

 59 x 59 x 54 mm 100ml [50 ks]

Kód: 507305

58 x 58 x 76 mm 160ml [20 ks]

Kód: 507306

72 x 72 x 72 mm 230ml [20 ks]

Kód: 507307

110 x 110 x 70 mm 500ml [20 ks]

Kód: 507308

44 x 44 x 43 mm 65ml [20 ks]

Kód: 507301

40 x 40 x 82 mm 85ml [40 ks]

Kód: 507304

Ø67 x 33 mm 70ml [25 ks]

Kód: 507300

110 x 110 x 70 mm 500ml [20 ks]

Kód: 507308

44 x 44 x 43 mm 65ml [20 ks]

Kód: 507301

40 x 40 x 82 mm 85ml [40 ks]

Kód: 507304

Ø67 x 33 mm 70ml [25 ks]

Kód: 507300

bílý Ø25 x 18 mm [200 ks]

Kód: 2214

bílý Ø35 x 20 mm [100 ks]

Kód: 2215

bílý Ø50 x 30 mm [100 ks]

Kód: 2211

barevný mix Ø50 x 30 mm [100 ks]

Kód: 2212

barevný mix Ø25 x 18 mm [200 ks]

Kód: 2213

barevný mix Ø35 x 20 mm [100 ks]

Kód: 2216

74,13

JUMBO neonové 
250mm/8mm

150ks/bal.

Kód: 507204

30cm / 300m 

Kód: 507001

29cm /20m

Kód: 506004

pro styk s potravinami

45cm / 300m

Kód: 507002

29cm / 300m

Kód: 507006

29cm / 100m

Kód: 507005

Kód: 506010

M - 100ksKód: 302014B

S - 100ksKód: 302013B

XS - 100ksKód: 302027B

XL - 100ksKód: 302016B

L - 100ksKód: 302015B

10kg, 100ks/blok

Kód:  501016

4kg, 200ks/blok

Kód: 501014

20kg, 100ks/blok

Kód:  501048

20 x 30 cm, 50 ks

Kód: 502021

20 x 30 cm, 50 ks

Kód: 502022

Pro sous-vide vakuování
a prodloužení trvanlivosti potravin. 

172,90

Je vybaven 8/10,1" IPS obrazovkou,
osmijádrovým procesorem, 4 GB RAM
64 GB interní paměti s možností rozšíření až na 1 TB. 
Zařízení navíc poskytuje až 15 hodin provozu na jedno
nabití a běží na systému Android 14.
Obsahuje aplikace a vzdělávací software pro nejmenší.
Obsahuje praktický stojan pro sledování.  

172,90

Hodinky pro malé fanoušky
Spidermanových dobrodružství

172,90

Dopravní kužely Black Base jsou vyrobeny ze speciálního
PVC-UHV a těžké gumové základny. Díky speciálními
materiálu jsou odolné proti nárazu a přejetí, 
převržení i UV záření

161,-

270,40 267,80

2 268,50

verze 8"

2 863,90

verze 10"

Plastová skříňka s rozbitným sklem pro uložení klíče
k požárním prostředkům.

201,60

416,- 679,90

103,84

Plastová zarážka / klín pro zaklínění a zablokování pneumatik
na autech a malých přívěsech k omezení pohybu kola při
nakládání vozidla.

barva: černá
máčení: polyuretan
materiál: polyester
norma: EN 388 4131X

92,30129,90

Bezpečnostní cedulky a samolepky splňuji platné předpisy, normy,  jak pro
jejich technické provedení, tak z hlediska předpisů bezpečnosti práce. 
Vzhledem k technologiím (UV vytvrzovaný digitální tisk) jsou tabulky vysoce
odolné proti poškrábání i UV záření.


